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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2022/2023 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
 
Date : Samedi 19 novembre 2022 

Lieu : Le Vigan 

Club organisateur : Handball en Pays Viganais 

Responsable de l’organisation : Brice ARNAUD (Comité Gard HB) 

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : 2 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Handball en Pays Viganais 

Sporting Club de la Vaunage 

ALASC Lédignan 

Cigalois HandBall Club 

Association Occitane de la Gardonnenque 

3 

3 

3 

3 

5 

12 

14 

11 

14 

20 

Total 17 71 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2022/2023 

Accompagnateur Juges Arbitres Jeunes : Mathieu 

 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom et prénom Date de naissance Club 

FERRAUD Léontine 

CHADILI Louane 

GIRARD Mathis 

FERRAUD Emile 

POUJOL Jules 

BERKANE Kelyan 

GINIEIS Robin 

MONTAGNE Arthur 

CELLIER Sacha 

GIRARDIN Millie 

MENGUAL Corentin 

13/04/2011 

09/07/2013 

05/04/2013 

07/10/2013 

23/04/2010 

17/06/2011 

19/09/2009 

11/06/2010 

10/06/2013 

17/09/2013 

02/09/2011 

Handball en Pays Viganais 

Handball en Pays Viganais 

Handball en Pays Viganais 

Handball en Pays Viganais 

Handball en Pays Viganais 

Handball en Pays Viganais 

Handball en Pays Viganais 

Handball en Pays Viganais 

Handball en Pays Viganais 

Handball en Pays Viganais 

Association Occitane de la Gardonnenque 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Un grand merci à la Communauté des Communes du Pays Viganais pour la mise à disposition 

de la halle des sports et au Handball en Pays Viganais pour son accueil. 

 

Prochaines rencontres samedi 3 décembre. 

 

Alès : pour ALASC Lédignan, Handball en Pays Viganais, Cigalois HandBall Club 

 

Générac : Association Occitane de la Gardonnenque, Sporting Club de la Vaunage 

 

Fête du handball gardois samedi 10 juin : Appel à candidatures 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/

